身元保証および経費支弁誓約書
Statement of Financial and Guarantor’s Contact

城西国際大学学長 殿
To the President of Josai International University

日本語または英語で記入してください。Please fill in the statement in Japanese or English.

           （志願者氏名）

 私は、                の城西国際大学在学中の身元ならびに学費・生活費

等留学経費の一切について、下記のとおり責任をもって引き受けることを誓約いたします。

 また、預金残高証明書、本人と送金者（私）の関係を証明する文書など支弁事実を明らかにす

る書類を提出致します。      （Name of Applicant）

I agree to bear all costs for                           during the period of his/her stay at Josai

International University. I will submit the required bank balance statement and all further requested

documents which stipulate my relationship to the applicant and method of support.

1.学費
*交換留学生は記入不要

Tuition fees

*Not required for exchange program
              円

Yen
（年間）
（Amount of support per year）

2.生活費
Living Expences               円

 yen
（月間）
（Amount of support per month）

3.経費支弁の引受経緯、申請者との関係及び支弁方法（具体的にお書きください）
Please indicate below your relationship to the applicant and the method of payment

(explain  in detail, e.g. bank transfer, money, order, etc.)

経費支弁者情報 Information of Financial Supporter

経費支弁者氏名
Name of financial supporter

志願者との関係
Relationship

電話番号
Phone number

現住所
Current Address

職業
Occupation

勤務先名
Name of workplace

勤務先電話番号
Phone number of workplace

年収
Annual income

万円
yen

以上の通り相違ありません。
I hereby declare that the statement is true and correct.

署名
Signature

日付
Date

        年     月    日
year     month    day

（備考）＊は記入しないこと。Note : Do not write in here＊